MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"

Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AucTtaHuua 24
18.12.2025 - 10:40

YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b

11 net n cTapLie
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 13

1 XAH, Buktopusa MakcnmoBHa
2 TE/IbBYXOBA, AHHa puropbeBHa

lop poxaeHua

13
09

3 KOPOJIEBA, MapuHa AnekcaHgposHa 13
4 TOTAINOBA, Mapraputa AnekceesHa 12

5 NOJEHKO, BepoHuka BaHoBHa

6 APAHACLEBA, Cotbsi CepreeBHa
7 TPNHYAK, Anvca [leHncoBHa

8 KEHPAH, Onbra BuktopoBHa

3annbiB 2 13 13

1 PABKOBA, Bacununca AHaTtofnibeBHa
2 NO3AANKUNHA, Annca BacunbesHa
3 CATAEEBA, Manuka CepreesHa

4 WETKWHA, EkaTepuHa NaBnoBHa

5 BUWBE, YnbaHa inbuHnyHa

14
14
14
13

13
14
11
14
14

6 KOJTMALLWVKOBA, HOnuna AmutpresHa 12

7 COCHUMHA, Codmss AnekceeBHa
8 MACEEBA, EBa KOHCTaHTMHOBHA

3annbiB 313 13

KNOMOTOBA, Onbra EsreHbeBHa
PYCKW, Kcenua AmutpuesHa
CTEMNAHOBA, AHHa AMmunTprieBHa

HUKUTWHA, MonnHa AnekceeBHa

O~NO O A~ WN P

3annbiB 4 13 13

1 CAPACOBA, Mapraputa AnekceesHa
2 BAPVIEBA, AHHa-Mapus ApTémMOoBHa
3 BYPMACOBA, VpuHa MakcumosHa

4 BY3NKOBA, fapbsa inbuHnYHa

11
14

KOPLUMKOBA, MunaHa BsayecnasoBHal2
BEPECHEBA, Onbra AnekcaHgposHa 14

12
11
11

KYAPALWOBA, AHacTacusa AnekcaHgpaoldia

11

MAPALLEHKO, AnekcaHgpa CepreeBHel3

12

5 NAPKWHA, BepoHuka AnekcaHaposHa 14

6 POAA, Kupa AnekcaHapoBHa

13

7 CATOMATOBA, Bacunuca KupunnosHil3

8 CYXOBEEBA, fapbsa EBreHbeBHa

3annbiB 5 13 13

1 CEAYHOBA, KceHnua CepreesHa

2 AHOPBLEBA, BepoHuka AnekceesHa
3 MOKMEHKO, fapbsa VropesHa

4 KOLWESb, Anuca OnerosHa

09

13
11
12
10

5 BUPKOKOBA, ApenvHa AnekcaHgposHil4
6 CONIJATEHKOBA, flapbsa Bayecnasosil0

7 JIbIMKOBCKA#, ¥YnbsaHa KOpbeBHa
8 3blKOBA, MunaHa BuktoposHa

13
13

CLUOP fenbduH
CK Jlngep

CLUOP fenbduH
CmeHa

CmeHa

CLWIOP fenbtuH
CK Jlngep
Hvkonaesckuii Mp

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CK Jlngep
CK Jlngep
CK Jlngep
CK Jlngep
CLUOP fenbduH
CLWIOP fenbtuH

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH

HayTunyc-tOxHblii 3
KomcomonbcKk Ha Amype

CLUOP fenbduH

dOK-1
PenCsumKnat-2
CK"Kocatka"
LICKA

CK Jlngep
CK"Kocatka"
CosnHeuHbIn MP
CLUOP fenbduH

Hwkonaesckuii Mp
CK Jlngep

CLWOP fenbtuH
LICKA

®OK-1

CK Jlngep
Amypckuii mp
CK"KocaTtka"

1:40.00
1:36.00
1:32.00
1:30.00
1:31.00
1:32.00
1:38.00
1:52.10
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1:29.00
1:30.00

1:24.00
1:24.00
1:23.00
1:20.00
1:22.00
1:23.00
1:24.00
1:24.56

1:19.00
1:18.60
1:18.00
1:18.00
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1:17.00
1:17.00
1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:17.00
1:17.00
1:17.65
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MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AnctaHuus 24, XXeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTWMb

3annbiB 6 13 13

1 KOCTE/JIbHIOK, Mapus EsreHbeBHa 14  ®OK-1 1:15.00
2 NEPEBENHYC, Cocusa MeaHoBHa 14 CLUOP AenbduH 1:15.00
3 CMNPKNHA, KpuctuHa AnekceesHa 12  CLUOP [enbtuH 1:13.00
4 KYOPALOBA, EkatepyHa OneroeHa 12  BaHuHckuin MP 1:13.00
5 BATKWHA, Codbss MapkenosHa 12 HwkonaeBckuii Mp 1:13.00
6 YMXKOBA, KpuctnHa AHagpeesHa 10 KomcomorsibCck Ha Amype 1:14.00
7 KM, Buktopus NMeTpoBHa 13 Haytunyc-HOxHblii 3 1:15.00
8 3PAXXEBCKAZ, flapuHa CepreeBHa 10  AMypCKuii Mp 1:15.00

3annbiB 7 3 13

1 ®YKNHA, MapuHa AnekcaHgpoBHa 14 PenCeumKna6-2 1:12.50
2 TABPU/IEHKO, BapBapa EBreHbeBHa 12  KomcomosbCK Ha AMype 1:12.00
3 MNABA, AHHa AHTOHOBHa 14 o®OK-1 1:12.00
4 JIbICEHKO, NMonuHa lNeTtposBHa 11 CwmeHa 1:11.10
5 BEPECHEBA, AneHa AnekcaHgposHa 12  CLUOP AenbduH 1:12.00
6 TYTNAJIOBA, HOnua BuktopoBHa 09 "CeumCrapc" 1:12.00
7 POTAHb, BepoHuka [leHncoBHa 08 ConHeuHblli MP 1:12.00
8 BELLKA, AnbbuHa BnagmmupoBHa 11  Xabaposck 1:13.00

3annbiB 8 3 13

1 APXWIMOBA, Hatanba OnerosHa 12 KomcomosbCk-Ha-Amype - 1 1:11.00
2 NETEHKMHA, AneHa AnekcaHagpoBHa 12 Haytunyc-HOxHbli 1:11.00
3 TMNHKWHA, ExkatepnHa AnekceeBHa 11  KomcoMOJibCK HA Amype 1:11.00
4 TIAP®EHOBA, AHactacusa CepreesHa 10 CLUOP [enbtuH 1:11.00
5 A3BNHCKASA, Tancua HukonaesHa 14  Haytunyc-HOxHbli 3 1:11.00
6 AHALKAA, KpuctuHa AnekceesHa 09 Haytnnyc-tOxHblii 1:11.00
7 CENEOKOBA, AnekcaHgpa Amutprestl2  CLUOP AenbdvH 1:11.00
8 HOIAEBA, AnvHa AnekceeBHa 14 PenCeumKna6-1 1:11.00

3annbiB 9 n3 13

1 AKVLWINHA, AHacTacus iBaHOBHa 11  Haytunyc-HOxHblin 3 1:10.00
2 KNYWWHA, Mupocnasa EBreHbeBsHa 14  LICKA 1:10.00
3 YEPKALUNHA, Buktopusa TumocpeeBHald  LICKA 1:10.00
4 MENbHWK, Cogbst AnekcaHgpoBHa 11  CK"Kocatka" 1:09.00
5 CKPUMYEHKO, Hatasniba AnekcaHgpotlda  CK Jlingep 1:10.00
6 OKPYT, Hagexpaa AnekcaHgpoBHa 11 CLUOP denbduH 1:10.00
7 APYEBCKAA, Ennzaseta NropesHa 13  CK Jlngep 1:10.00
8 CYYKOBA, MunaHa AmMmuTpreBHa 13 UCKA 1:10.50

3annbiB 10 3 13

1 N'YBYEHKO, Kamuna MakcumoBHa 11  HwukonaeBckuii Mp 1:09.00
2 K/IOYKOBA, BepoHuka BanepbesHa 14  ®OK-1 1:08.00
3 CEJNIEAKOBA, Taucus MeBaHoBHa 12 PeaCeumKnab-1 1:08.00
4 NCAEBA, Japba MakcumoBHa 14 CLUOP denbduH 1:08.00
5 BMHOKYPOBA, Mapus VropesHa 13 PeaCeumKna6-1 1:08.00
6 MAKMEHKO, ApuHa BnagumupoBHa 12  Haytunyc-HOxHbli 1:08.00
7 MABJIOBA, Japbsa AnekcaHOpoBHa 10 KomcomosbCck-Ha-Amype - 1 1:09.00
8 MALLUNHA, Bapsapa BaHOBHa 14  CKlngep 1:09.00
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3annbiB 11 13 13

1 NMPACO/N, NonnHa PomaHoBHa 11 "CsumCrapc" 1:07.00
2 JIOBAHOBA, Kupa AnekceesHa 13 Haytunyc-HOxHblii 3 1:07.00
3 CMOJ/IbAKOBA, EnuzaBeta Butanbesrll  CLUOP [enbtuH 1:05.00
4 NYPUHOBA, KceHusa CepreesHa 10 "CsumCrapc" 1:05.00
5 MEJIbHUK, Tamuna AHapeeBHa 11  PeaCsumKnab-1 1:05.00
6 CEMEHIOK, Buktopusa AnekceesHa 12  CLUOP AdenbduH 1:05.00
7 KYOQPALWIOBA, AHacTacua OneroBHa 12 BaHuHckuii MP 1:07.00
8 XOLAKOBA, lapbs AHOpeeBHa 14  UCKA 1:07.00

3annbiB 12 n3 13

1 3ATYMEHHASA, Hatanun iBaHoBHa 12 LCKA 1:04.34
2 NMNXAHOBA, Knpa AHTOHOBHa 11  Haytunyc-HOxHbli 1:04.00
3 TNYXOEOOBA, fapbsa ApTeMoBHa 11 CLUOP AenbdouH 1:04.00
4 PYOEHYYK, Mapusa EBreHbeBHa 09 CLIOP AenbdouH 1:03.00
5 AABBIJEHKO, Anvka MakcumosHa 11 CLUOP AenbdovH 1:03.50
6 EOPEMOBA, Anuca lNasnosHa 12 KomcomorsibCk-Ha-Amype - 1 1:04.00
7 XOPOLWYH, Esrenns KnpunnosHa 12 Haytunyc-HOxHbli 1:04.00
8 XAHBUKOBA, AHacTtacusa PycnaHoBHall CwmeHa 1:05.00

3annbiB 13 13 13

1 JIA3APEBA, AnvHa HukonaesHa 09 KomcomorsibCk-Ha-Amype - 1 1:.02.36
2 HOBOXALKASA, EkaTepuHa AHapeeBH9  AMYpCKuii Mp 1:01.60
3 WWMNUWHA, AHacTacust MuxaiinosHa09  CLUOP [enbtuH 1:01.00
4 FOPYEHKO, AHHa AmuTtpuesHa 08 CLUOP AenbdouH 58.00
5 PABKOBA, ¥YnbsiHa AHaTo/IbeBHa 08 CLUOP AenbdouH 59.00
6 TOHUAPOBA, Kamunusa NropesHa 10 CLUOP AenbdouH 1:01.50
7 YEINENOBA, Mapus OnerosHa 11 Amypckuii mp 1:02.00
8 HEKPACOBA, Envsaseta AnekcaHgpoi09a Komcomonbck Ha Amype 1:03.00
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