

24  
18.12.2025 - 10:40

, 100m

11

1 13

1	,	13	1:40.00
2	,	09	1:36.00
3	,	13	1:32.00
4	,	12	1:30.00
5	,	14	1:31.00
6	,	14	1:32.00
7	,	14	1:38.00
8	,	13	1:52.10

2 13

1	,	13	1:30.00
2	,	14	1:28.00
3	,	11	1:25.00
4	,	14	1:25.00
5	,	14	1:25.00
6	,	12	1:27.00
7	,	11	1:29.00
8	,	14	1:30.00

3 13

1	,	12	1:24.00
2	,	14	1:24.00
3	,	12	1:23.00
4	,	11	1:20.00
5	,	11	1:22.00
6	,	14	- 3 1:23.00
7	,	11	1:24.00
8	,	13	1:24.56

4 13

1	,	13	-1 1:19.00
2	,	14	-2 1:18.60
3	,	10	" " 1:18.00
4	,	12	1:18.00
5	,	14	1:18.00
6	,	13	" " 1:18.38
7	,	13	1:19.00
8	,	09	1:20.00

5 13

1	,	13	1:17.00
2	,	11	1:17.00
3	,	12	1:16.00
4	,	10	1:15.00
5	,	14	-1 1:15.00
6	,	10	1:17.00
7	,	13	1:17.00
8	,	13	" " 1:17.65

24, , 100m

6 13

1	,	14	-1	1:15.00
2	,	14		1:15.00
3	,	12		1:13.00
4	,	12		1:13.00
5	,	12		1:13.00
6	,	10		1:14.00
7	,	13	- 3	1:15.00
8	,	10		1:15.00

7 13

1	,	14	-2	1:12.50
2	,	12		1:12.00
3	,	14	-1	1:12.00
4	,	11		1:11.10
5	,	12		1:12.00
6	,	09	" "	1:12.00
7	,	08		1:12.00
8	,	11		1:13.00

8 13

1	,	12	- - - 1	1:11.00
2	,	12	-	1:11.00
3	,	11		1:11.00
4	,	10		1:11.00
5	,	14	- 3	1:11.00
6	,	09	-	1:11.00
7	,	12		1:11.00
8	,	14	-1	1:11.00

9 13

1	,	11	- 3	1:10.00
2	,	14		1:10.00
3	,	13		1:10.00
4	,	11	" "	1:09.00
5	,	14		1:10.00
6	,	11		1:10.00
7	,	13		1:10.00
8	,	13		1:10.50

10 13

1	,	11		1:09.00
2	,	14	-1	1:08.00
3	,	12	-1	1:08.00
4	,	14		1:08.00
5	,	13	-1	1:08.00
6	,	12	-	1:08.00
7	,	10	- - - 1	1:09.00
8	,	14		1:09.00

24, , 100m

11 13

1	,	11	"	"		1:07.00
2	,	13	-	3		1:07.00
3	,	11				1:05.00
4	,	10	"	"		1:05.00
5	,	11		-1		1:05.00
6	,	12				1:05.00
7	,	12				1:07.00
8	,	14				1:07.00

12 13

1	,	12				1:04.34
2	,	11	-			1:04.00
3	,	11				1:04.00
4	,	09				1:03.00
5	,	11				1:03.50
6	,	12	-	-	-1	1:04.00
7	,	12	-			1:04.00
8	,	11				1:05.00

13 13

1	,	09	-	-	-1	1:02.36
2	,	09				1:01.60
3	,	09				1:01.00
4	,	08				58.00
5	,	08				59.00
6	,	10				1:01.50
7	,	11				1:02.00
8	,	09				1:03.00